
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 12 березня 2020 року        № 64 
 

Про введення  запобіжних заходів  

протидії поширенню 

коронавірусу у місті Миргороді 
 
 

Відповідно до ст. 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 30 

Закону України "Про захист населення від інфекційних хвороб", наказу МОЗ України №185 

від 24.01.2020 року «Про заходи щодо недопущення занесення і поширення на території 

України випадків захворювань спричинених новим коронавірусом, виявленим у місті Ухань» 

(викладений у редакції наказу МОЗ № 292 від 10.02.2020 р.), постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2020 року № 211 "Про запобігання поширенню на території України 

коронавірусу COVID-19" та наказу МОЗ України від 25.02.2020 р. «Коронавірусна хвороба 

2019 (COVID-19). Стандарти медичної допомоги» виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в: 

 

1. З метою попередження розповсюдження нової коронавірусної інфекції (COVID-19) на 

території міста Миргорода та враховуючи  рішення міської комісії з питань ТЕБ та НС 

(протокол від 12.03.2020 року № 9), ввести обмежувальні заходи на території міста 

Миргорода  з 00 год.00 хв. 13.03.2020 року до 03.04.2020 року включно, крім 

дошкільних закладів, для яких ввести обмежувальні заходи з 00 год.00 хв. 16.03.2020 

року до 03.04.2020 року включно, а саме: 

• призупинити освітній процес у закладах загальної середньої, дошкільної, 

позашкільної, професійної (професійно-технічної) освіти усіх типів, форм 

власності міста Миргорода; 

• призупинити освітній процес у вищих навчальних закладах; 

• заборонити  проведення спортивних,  культурно-масових та інших масових 

заходів на території м. Миргорода; 

• призупинити роботу кінотеатрів, музеїв, розважальних центрів, тощо; 

• забезпечити недопущення до роботи працівників підприємств та установ міста 

Миргорода з ознаками інфекційного захворювання. 

 

2. Дане рішення оприлюднити на офіційному сайті міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого  заступника міського 

голови Швайку С.О. 

 

 

  

Міський голова         Сергій Соломаха 


